
  

 1 

Specifikace předmětu plnění 
na veřejnou zakázku s názvem: 

 

 
 

„Zajištění efektivního odpadového hospodářství“ 
 
 

VRATNÉ PLASTOVÉ KELÍMKY O OBJEMU 0,2 l NA TEPLÉ NÁPOJE 

Požadovaný parametr 
Požadovaná 

hodnota 
Jednotka Splňuje  

Účastníkem 
nabízená 
hodnota 

Množství 250 000 ks  ANO 250 000 

Objem 0,2 l 
ANO 

0,2 

Nápojový kelímek na 
teplé nápoje, který je 
opatřen speciální 
vroubkovanou zónou 
se zesílenou stěnou, 
jenž zamezí 
prostoupení horkosti 
nápoje, určený 
k opakovanému použití 

ANO - 

ANO 

 

Materiál – 
polypropylen (PP), 
hygienicky a zdravotně 
nezávadný 

PP - 

ANO 

PP 

Vylisovaná a 
metrologicky ověřená 
ryska  
(POŽÁDOVÁNO DOLOŽENÍ 
CERTIFIKÁTU OD ČESKÉHO 
METROLOGICKÉHO 
INSTITUTU) 

0,2 l 

ANO 

0,2 

Průměr vrchního 
vnějšího lemu 
nápojového kelímku  

76-80 mm 
ANO 

78,5 

Výška nápojového 
kelímku 93-107 mm 

ANO 
95 

Průměr spodní hrany 
nápojového kelímku 

50-55 mm 
ANO 

53 

Hmotnost nápojového 
kelímku  27-35 g 

ANO 
33,2–33,6 

Tloušťka stěny 
nápojového kelímku min. 1,7 mm 

ANO 
min. 1,7 

Minimální teplotní 
stálost materiálu 120 °C 

ANO 
max +130 



  

 2 

Stohovatelný (kelímky 
do sebe zapadají, mají 
přesné dorazy) 

ANO - 
ANO 

 

Vyhovuje požadavkům 
na výrobky z plastů dle 
vyhlášky MZČR č. 
38/2001 a nařízením 
komise (EU) č. 
10/2011 z 14. 1. 2011 
o materiálech a 
předmětech z plastů 
určených pro styk 
s potravinami, včetně 
všech jejích oprav a 
dodatků 
(POŽADOVÁNO DOLOŽENÍ 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ) 

ANO - 

ANO 

 

Mytí – manuální i plně 
automatizované myčky ANO - 

ANO 
 

Plně recyklovatelný 
materiál ANO - ANO  

Originální plnobarevný 
fotorealistický potisk 
IML 

ANO - 
ANO 

 

Plocha pro originální 
plnobarevný 
fotorealistický potisk 
IML minimálně (ŠxV)* 

215x84 mm 

ANO 

215x84 

Konzultace 
zadavatelem 
připravovaného 
grafického návrhu před 
samotným tiskem 

ANO - 

ANO 

 

Zadavatel požaduje tisk 
5 motivů ANO - 

ANO 
 

 
 
 
 

ÚLOŽNÉ BOXY NA KELÍMKY 

Požadovaný parametr 
Požadovaná 

hodnota 
Jednotka Splňuje 

Účastníkem 
nabízená 
hodnota 

Skladový box s víkem 
na uzavírání ANO - 

ANO 
 

Materiál – 
polypropylen (PP), 
hygienicky a zdravotně 
nezávadný 

PP - 

ANO 

 

Víko obsahuje lem, 
který brání vniknutí 
vody a nečistot do 
boxu 

ANO - 

ANO 

 



  

 3 

Kapacita jednoho 
boxu: 
- min. 320 ks 

kelímků na teplé 
nápoje o objemu 
0,2 l 

ANO - ANO 320 ks 

Velikost boxů 60 x 40 x 
32 cm (DxŠxV) ANO  ANO 

60x40x32 

 
* Zadavatel předkládá návrh potisku: 

 
 
 
 
 
 
 
Já (my) níže podepsaný (í) Mgr. Michal Hanák a Jan Vrkoč čestně prohlašuji (eme), že výše 
uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel NICKNACK s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem 
v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své 
nabídce. 
 
 
V Brně dne 9.7.2024 
 
  
 
 
 
      _________________________________ 

Mgr. Michal Hanák, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
Jan Vrkoč, jednatel 

Mgr. 
Michal 
Hanák

Digitálně podepsal 
Mgr. Michal Hanák 
Datum: 2024.07.12 
08:39:24 +02'00'

Jan 
Vrkoč

Digitálně 
podepsal Jan 
Vrkoč 
Datum: 
2024.07.12 
09:28:55 +02'00'


